
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NOCr, de 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DISPENSAR a servidora ZÍNIA FIGUEIREDO DE ALENCAR
ARARIPE, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO11.028, CPF nO170.715.933-
53, e, ZILDENOR FERREIRA DOURADO, Consultor Técnico Legislativo, matrícula
nO 11.882, CPF nO 185.650.421-20, dos encargos de executor e executor substituto
do contrato abaixo especificado, bem como NOMEAR a servidora DENISE
PEREIRA CAPUTO, Consultor Técnico Legislativo, matrícula 18.323, CPF nO
934.880.761-72, como executor do referido contrato, e, BRUNO SODRÉ DE
MORAES, Consultor Técnico Legislativo, matrícula 16.804, CPF nO 957.614.031-53,
como executor substituto, cabendo aos designados exercerem as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: TOTAL COMUNICAÇÃO LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de clipping de TV e de 677/11 10/12

Rádio para a CLDF

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.


	00000001

